SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHƯƠNG TRÌNH
Các hoạt động chuyên môn chính  trong năm học 2018 – 2019

	Stt
	                   Hoạt động
	Thời gian ( tháng)
	Chịu trách nhiệm

	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ban hành phân phối chương trình theo định hướng tinh giản của Sở giáo dục và đào tạo
	x

	BGH, Tổ chuyên môn

	2
	Kiểm tra hồ sơ, giáo án
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, các Tổ CM

	3
	Kiểm tra việc nhập điểm
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, tổ khảo thí

	4
	Thảo giảng
	x
	x
	x
	x

	Các tổ CM

	5
	Hội giảng

	x

	BGH, các Tổ CM

	6
	Ôn tập cho học sinh khối 12
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, các Tổ CM liên quan

	7
	Công tác phối hợp giáo dục học sinh khuyết tật
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, các Tổ CM liên quan, GVCN

	8
	Bồi dưỡng và thi học sinh giỏi cấp tỉnh.
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	x
	x
	x
	BGH, các Tổ CM liên quan

	9
	Kiểm tra việc sử dụng thiết bị dạy học
	X
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, các Tổ CM, phụ trách thiết bị

	10
	Thi sáng kiến kinh nghiệm

	x

	BGH, Công đoàn

	11
	Thi tốt nghiệp THPT

	x

	Toàn trường.

	12
	Thi nghiên cứu khoa học

	x
	x

	Toàn trường

	13
	Hoạt động ngoài giờ lên lớp
	X
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	GVCN

	14
	Hoạt động hướng nghiệp
	X
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH

	15
	Triển khai các hoạt động tại    «  trường học kết nối »
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, Các tổ chuyên môn.

	16
	Giải toán bằng máy tính cầm tay

	x
	x

	BGH, Tổ chuyên môn tự nhiên, khảo thí

	17
	Tổ chức chuyên đề

	x
	x
	x

	Các tổ chuyên môn

	18
	Xây dựng và thực hiện chuyên đề lịch sử địa phương, nói chuyện truyền thống

	x

	BGH, Bộ môn lịch sử, Đoàn thanh niên

	19
	Tổ chức thi hùng biện tiếng anh theo chủ đề

	x

	BGH, Tổ ngoại ngữ, Đoàn – Thanh niên

	20
	Tổ chức cuộc thi viết chữ đẹp với chủ đề Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

	x

	BGH, tổ văn, Đoàn – Thanh niên.

	21
	Thi học sinh giỏi cấp trường

	x

	BGH, tổ chuyên môn, tổ khảo thí

	22
	Tổ chức ngày hội đọc sách

	x

	BGH, thư viện, Đoàn – thanh niên.

	23
	Dạy nghề
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	BGH, Giáo viên dạy nghề.

	24
	Trãi nghiệm sáng tạo (trãi nghiệm quá trình thu hái cà phê trong sản xuất cà phê)

	x
	x

	Ban giám hiệu, Đoàn – Thanh niên

	25
	Học hè

	x
	x
	x
	BGH, Tổ chuyên môn

	26
	Tuyển sinh

	x
	x
	Toàn trường.

	27
	Chuẩn bị cho năm học mới

	x
	Toàn trường

	28
	Hội thao quốc phòng

	x

	BGH, Tổ quốc phòng, GVCN

	Nơi nhận:

- BGH

- Giáo viên toàn trường
- Lưu VT
	                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG